
UnivIS - Raumplan
WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

09:00 - 14:00

Workshop Diversity
to go
(nur 31.5.)

10:00 - 12:00

Teammeeting
Wirtschaftsenglisch
(nur 12.7.)

14:15 - 15:45

Vorbesprechung zu
SWT-ASV-M:
Applied Software
Verification
(nur 26.4.)

14:15 - 15:45

Vorbesprechung zu
SWT-ASV-M:
Applied Software
Verification
(nur 26.4.)

Mi

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-SEM-B:
Seminar Software
Engineering and
Programming
Languages
(nur 27.4.)

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-SEM-M:
Seminar Software
Engineering and
Programming
Languages
(nur 27.4.)

Do Fr

10:00 - 12:00

Masterseminar
(nur 27.5.)

10:00 - 12:00

EESYS-Sem-B/M:
Presentation session 3
(nur 8.7.)

10:00 - 12:00

EESYS-Sem-B/M:
Presentation session 5
(nur 15.7.)

12:00 - 14:00

EESYS-Sem-B/M:
Presentation session 3
(nur 8.7.)

12:00 - 14:00

EESYS-Sem-B/M:
Presentation session 5
(nur 15.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 24 Juni 2024 04:45:37


