## UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00		09:00 - 14:00 Workshop Diversity			
10:00		to go (nur 31.5.) 10:00 - 12:00 Teammeeting Wirtschaftsenglisch (nur 12.7.)			10:00 - 12:00 <b>Masterseminar</b> (nur 27.5.) 10:00 - 12:00 <b>EESYS-Sem-B/M:</b>
11:00					Presentation session 3 (nur 8.7.)  10:00 - 12:00  EESYS-Sem-B/M:  Presentation session 5 (nur 15.7.)
12:00					12:00 - 14:00 EESYS-Sem-B/M: Presentation session 3 (nur 8.7.)
13:00					12:00 - 14:00 EESYS-Sem-B/M: Presentation session 5 (nur 15.7.)
14:00		14:15 - 15:45  Vorbesprechung zu SWT-ASV-M: Applied Software Verification (nur 26.4.)			
15:00		14:15 - 15:45 Vorbesprechung zu SWT-ASV-M: Applied Software Verification (nur 26.4.)			
16:00			Vorbesprechung zu SWT-SEM-B: Seminar Software Engineering and Programming Languages (nur 27.4.)		
17:00			16:15 - 17:45 Vorbesprechung zu SWT-SEM-M: Seminar Software Engineering and Programming Languages (nur 27.4.)		